

ZP. 271. 3. 2020

Łazy, dnia 06.02.2020r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ,pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. WYKONANIE TERMOMODERNIZACJI WRAZ Z REMONTEM POMIESZCZEŃ WEWNĄTRZ BUDYNKU, PEŁNIĄCEGO FUNKCJE SPOŁĘCZNO – KULTURALNE W NIEGOWONICACH PRZY UL. WIERZBOWEJ 5, WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, W CELU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI I POPRAWY EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ. Postępowanie 2

Ogłoszenie nr 506856-N-2020 z dnia 2020-01-28 r.

Pytanie 1: Na poziomie Suteryn brak skucia istniejących posadzek wykonania izolacji nowych posadzek, odbicia tynków na istniejących ścianach wykonania tynków malowanie, wyniesienie gruzu wywóz utylizacja , proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie 1: pozycje określone w zakresie projektowym dotyczące zapytania są zawarte w pozycjach 1-12 przedmiotowego kosztorysu (remont budynku).

Pozycje dotyczące utylizacji gruzu proszę wliczyć w koszty KP – kosztorys inwestorski jest narzędziem pomocniczym w określeniu kosztów wykonawczych dla Oferenta.

Pytanie 2. Pozycja w przedmiarach Renowacja sceny została dodana jako kalkulacja własna proszę o rozbitcie na poszczególne etapy wg dokumentacji .

Odpowiedź na pytanie 2: *pozycja renowacji sceny została ujęta w pozycji uproszczonej kalkulacji własnej i powinna być kalkulowana według kosztów wytworzenia na podstawie projektu wykonawczego*

Pytanie 3. W przedmiarach termomodernizacja brak pozycji praca rusztowań proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 3: **Pozycje w przedmiarach dotyczące rusztowań zostały następująco uzupełnione. Dodaje się pozycję 257.**

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
257	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 Rusztowanie ramowe przyściennie RR-1/30, o wysokości do 20 m (100 m2 pow. rusztowania) (poz.:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156)	m-g		
				RAZEM	1094.083

Pytanie 4. Proszę o wyjaśnienie czy ostateczny termin zakończenia zadania zostanie przesunięty ? termin pierwotny to termin z I przetargu.

Odpowiedź na pytanie 4: Niestety nie. Termin rozliczenia dofinansowania unijnego uniemożliwia przesunięcie terminu realizacji.

z up. Burmistrza
Małgorzata Ścislińska

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych